[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 294/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA-EM EXERCÍCIO, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
RElotar o servidor ALCENOR GOMES LEBRE, matrícula nº 16050, junto à Divisão de Gestão de Documentos, vinculada à Coordenadoria de Apoio Administrativo.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de março de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador Geral de Justiça- em exercício